
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

   28 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    21 п.2/24/VIII  

 

 

Про надання дозволу на виготовлення технічної  

документації з нормативної грошової оцінки  

земельної ділянки 

 

 

З метою сприяння соціально-економічному розвитку 

Старокостянтинівської міської територіальної громади, керуючись абзацом 

сьомим частини першої статті 13 Закону України «Про оцінку земель», пунктом 

34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

Надати ПЕТРЕЧЕНКУ Анатолію Вікторовичу дозвіл на виготовлення 

технічної документації з нормативної грошової оцінки розташованої на 

території Баглаївського старостинського округу Старокостянтинівської міської 

територіальної громади Хмельницького району Хмельницької області 

земельної ділянки площею 50,0000 га для ведення фермерського господарства 

(КВЦПЗД: 01.02; кадастровий номер 6824280400:05:025:0001). 

 

 

 

Міський голова                        підпис                                    Микола МЕЛЬНИЧУК 


